
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/382/23 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na wymianę źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Baborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 2556 i 2687) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII-293/17 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 27 listopada 2017 r., 

zmienioną uchwałą nr XI/131/19 z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania z budżetu 

gminy dotacji na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy 

Baborów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 2978 oraz z 2019 r. poz. 3979). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Tokarz 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 681


		2023-02-14T12:11:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




